
 

 

О внесении изменений в Постановление  

Государственного Совета Республики Крым  

от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14 "О вопросах  

управления собственностью Республики Крым" 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14 "О вопросах управления собственностью 

Республики Крым" (Сборник нормативно-правовых актов Республики Крым, 

2014, № 4, ст. 535; Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2014, № 3, ст. 246, ст. 275, ст. 321, № 4, ст. 365, ст. 370, № 5, ст. 493, № 6, 

ст. 728, ст. 729, ст. 743, ст. 746, ст. 747; 2015, № 1, ст. 5, № 2, ст. 31, ст. 81–93, 

№ 8, ст. 427, № 9, ст. 485, № 11, ст. 680, № 12, ст. 780, ст. 781; 2016, № 2, 

ст. 55, ст. 64, № 3, ст. 135, ст. 136, № 4, ст. 199, № 5, ст. 255 ст. 256, № 6, 

ст. 338; газета "Крымские известия" от 30 сентября 2016 года № 179) 

следующие изменения: 

в Приложении к данному Постановлению: 

1) пункт 37 изложить в следующей редакции: 

"37. Движимое и недвижимое имущество, расположенное по адресу:                         

г. Алушта, с. Лазурное, ул. Головкинского, 18в, в составе: нежилое здание 

(литер Б) (контрольно-пропускной пункт) площадью 21,8 м
2
; летний домик 

(литер Ж) площадью 92,2 м
2
; летний домик (литер З) площадью 92,1 м

2
; 

ограждения № 1–№ 5 (данные кадастровых паспортов); нежилое здание 

(сарай) площадью 61,9 м
2
, кадастровый номер 90:15:050601:156, а также 

объекты благоустройства (иные объекты вспомогательного назначения)."; 

2) пункт 58 изложить в следующей редакции: 

"58. 49/100 долей автозаправочной станции № 10, расположенной 

по адресу: Симферопольский район, с. Мирное, а/д Херсон–

Красноперекопск–Симферополь (252 км + 700 (направо), в составе: 

помещение № 1 (1/2 доля), № 2, № 3, № 4 (1/2 доля) (в литере А) общей 

площадью 15,55 м
2
, навес  (литер А1), сооружения №№ 1, 2, 3, 5–8, 10, 19, 20, 

мощения № 1, № 11, 1/3 доля трансформаторной подстанции (литер Е), 

земельный участок № 1 площадью 0,1282 га; земельный участок № 2 

площадью 0,1455 га."; 



 2

3) пункт 60 изложить в следующей редакции: 

"60. Движимое и недвижимое имущество, расположенное по адресу: 

г. Алушта, с. Лазурное, ул. Головкинского, 21 и 21а, в составе: г. Алушта, 

с. Лазурное, ул. Головкинского, 21, незавершенное строительство (спальный 

корпус (литер А); административно-приемный корпус и клуб-столовая (литер 

А1-4); закрытый плавательный бассейн (литер А2, А3); летний театр 

(литер А4) 75 процентов степенью готовности, площадью 3981,0 м
2
; объект 

незавершенного строительства 40 процентов степенью готовности 

(венткамера), площадью 50,7 м
2
; незавершенное строительство – сооружение 

спортивно-оздоровительное 10 процентов степенью готовности, площадью 

1581,6 м
2
; незавершенное строительство 75 процентов степенью готовности 

(блок инженерного обслуживания) (литер Л), площадью 514,6 м
2
; 

незавершенное строительство 80 процентов степенью готовности 

(трансформаторная подстанция) (литер Р), площадью 97,4 м
2
; незавершенное 

строительство 80 процентов степенью готовности (насосная) (литер С), 

площадью 59,5 м
2
; незавершенное строительство 85 процентов степенью 

готовности (рампа), площадью 854,2 м
2
; туалет площадью 2,4 м

2
; резервуар 

№ 1 площадью 132,4 м
2
; резервуар № 2 площадью 150,1 м

2
; сооружения 

противооползневые (подпорная стена пляжной зоны) площадью застройки 

38,5 м
2
, кадастровый номер 90:15:050601:375; иное сооружение (замощение 

№ 1) площадь застройки 299,5 м
2
, кадастровый номер 90:15:050601:302; иное 

сооружение (подпорная стена № 4) протяженность 12,0 м, кадастровый номер 

90:15:050601:304; иное сооружение (замощение № 2) площадь застройки 

24,0 м
2
, кадастровый номер 90:15:050601:308; иное сооружение (подпорная 

стена № 2) протяженность 12,0 м, кадастровый номер 90:15:050601:309; иное 

сооружение (подпорная стена № 3) протяженность 14,0 м, кадастровый номер 

90:15:050601:312; иное сооружение (подпорная стена № 1) протяженность 

42,0 м, кадастровый номер 90:15:050601:314; иное сооружение (подпорная 

стена № 5) протяженность 40,0 м, кадастровый номер 90:15:050601:326; иное 

сооружение (замощение № 5) площадь застройки 54,6 м
2
, кадастровый                   

номер 90:15:050601:329; иное сооружение (подпорная стена № 12)               

протяженность 23,0 м, кадастровый номер 90:15:050601:340; иное 

сооружение (замощение № 4) площадь застройки 111,7 м
2
, кадастровый   

номер 90:15:050601:341; иное сооружение (замощение № 3) площадь 

застройки 781,1 м
2
, кадастровый номер 90:15:050601:344; иное сооружение 

(подпорная стена № 14) протяженность 44,0 м, кадастровый          

номер 90:15:050601:331, а также объекты благоустройства (иные объекты 

вспомогательного назначения). 

г. Алушта, с. Лазурное, ул. Головкинского, 21А, дом для строителей       

(литер И) площадью 186,9 м
2
; площадка для отдыха с мангалом и навесом; 

дом для отдыха площадью 77,7 м
2
; мощение, ограждение, подпорная стена 

(данные кадастровых паспортов); иное сооружение (замощение № 1)   

площадь застройки 40,1 м
2
, кадастровый номер 90:15:050601:311; иное 

сооружение (замощение № 2) площадь застройки 13,1 м
2
, кадастровый     

номер 90:15:050601:315; а также объекты благоустройства (иные объекты 



 3

вспомогательного назначения)."; 

4) пункт 79 изложить в следующей редакции: 

"79. Недвижимое имущество, расположенное по адресу: Сакский район, 

с. Уютное, ул. Евпаторйская, 51в,  в cоставе: нежилое здание (мойка) 

площадью 191,6 м
2
, кадастровый номер 90:11:220101:396; нежилое здание 

(столярный цех) площадью 143,3 м
2
, кадастровый номер 90:11:220101:397; 

нежилое здание (насосная) площадью 8,1 м
2
, кадастровый номер 

90:11:220101:398; нежилое здание (проходная (2) площадью 17,3 м
2
, 

кадастровый номер 90:11:220101:399; сооружения электроэнергетики 

(трансформаторная подстанция) площадью 3,8 м
2
, кадастровый номер 

90:11:220101:400; нежилое здание (склад (1) площадью 17,2 м
2
, кадастровый 

номер 90:11:220101:401; нежилое здание (склад (2) площадью 26,7 м
2
, 

кадастровый номер 90:11:220101:402; нежилое здание (гараж-склад (1) 

площадью 112,6 м
2
, кадастровый номер 90:11:220101:403; нежилое здание 

(административное здание) площадью 202,7 м
2
, кадастровый номер 

90:11:220101:404; нежилое здание (проходная (1) площадью 7,0 м
2
, 

кадастровый номер 90:11:220101:414; нежилое здание (гараж (2) площадью 

51,6 м
2
, кадастровый номер 90:11:220101:421; нежилое здание (гараж (1) 

площадью 158,0 м
2
, кадастровый номер 90:11:220101:422; нежилое здание 

(административный склад) площадью 97,8 м
2
, кадастровый номер 

90:11:220101:423; нежилое здание (гараж-склад (2) площадью 89,7 м
2
, 

кадастровый номер 90:11:220101:424; нежилое здание (дизельная 

электростанция) площадью 6,2 м
2
, кадастровый номер 90:11:220101:686; 

сооружение – "мощение" площадью 500,0 м
2
; сооружение – "смотровая яма" 

площадью 10,2 м
2
; сооружение – "водопроводная башня" площадью 10,0 м

2
; 

сооружение – "шкаф № 1"; сооружение – "шкаф № 2"; сооружение – "ворота 

№ 1";  сооружение – "ворота  № 2"; сооружение – "ворота № 3"; 

сооружение – "ворота № 4"; сооружение – "ворота № 5"; сооружение – 

"ворота № 6"; сооружение – "забор № 1"; сооружение – "забор № 2"; 

сооружение – "забор  № 3"; сооружение – "забор  № 4"; сооружение – "забор  

№ 5"; сооружение – "забор  № 6";  сооружение – "забор  № 7"; сооружение – 

"забор № 8"; сооружение "забор  № 9"; сооружение – "навес № 1"; 

сооружение – "навес № 2"; сооружение – "навес № 3"; сооружение – "навес 

№ 4"; сооружение – "навес № 5"; сооружение – "навес № 6"; сооружение – 

"навес № 7"; сооружение – "объект незавершенного строительства" 

площадью основания 474,5 м
2
; сооружение – "РБУ (литер Н)" площадью 

52,2 м
2
. "; 

5) пункт 89 изложить в следующей редакции: 

"89. Недвижимое имущество – нежилое помещение (пом. 1) площадью 

158,5 м
2
, расположенное по адресу: г. Судак, ул. Октябрьская, 4, кадастровый 

номер 90:23:010124:255."; 

6) пункт 91 изложить в следующей редакции: 

"91. Недвижимое имущество – нежилое помещение (пом. 8) площадью 

160,4 м
2
, расположенное на первом этаже здания по адресу: г. Симферополь, 

ул. Киевская/ул. Фрунзе, д. 6/36, корпус 1, кадастровый номер 



 4

90:22:010221:1171."; 

7) пункт 128 изложить в следующей редакции: 

"128. Недвижимое имущество, расположенное по адресу: г. Ялта, 

ул. Пушкинская, 28а, в составе: нежилое здание площадью 22,2 м
2
, 

кадастровый номер 90:25:010106:1216; сооружение – "терраса"."; 

8) пункты 130–132 изложить в следующей редакции: 

"130. Нежилые дома и сооружения, расположенные по адресу: г. Ялта, 

ул. Кирова, 17а, в том числе: нежилое здание (мастерская) площадью 

110,4 м
2
, кадастровый номер 90:25:010113:1181; нежилое здание (гараж) 

площадью 154,7 м
2
, кадастровый номер 90:25:010113:1182; нежилое здание 

(душ-склад) площадью 32,4 м
2
, кадастровый номер 90:25:010113:1180; 

сооружения противооползневые (подпорная стена) площадью застройки 

21,5 м
2
, кадастровый номер 90:25:010113:1208; сооружение – "сарай 

(литер К)"; сооружение – "сарай (литер И)"; сооружение – "кладовая 

(литер З)"; сооружение – "гостевой дом (литер Д)"; сооружение – "гостевой 

дом (литер Г)"; сооружение – "лестница № 1"; сооружение – "ворота"; 

сооружение – "калитка"; сооружение – "лестница № 2"; сооружение – 

"забор № 1"; сооружение – "забор № 2". 

131. Объект недвижимости – жилое помещение (квартира) площадью 

39,4 м
2
, расположенное на 5 этаже здания, по адресу: пгт Массандра, 

ул. Винодела Егорова, 4, кв. 15, кадастровый номер 90:25:060102:943. 

132. Объект недвижимости – жилое помещение (квартира) площадью 

53,4 м
2
, расположенное на 7 этаже здания, по адресу: пгт Массандра, 

ул. Винодела Егорова, 4, кв. 22, кадастровый номер 90:25:060102:944."; 

9) пункты 136–145 изложить в следующей редакции: 

"136. Недвижимое имущество – жилое помещение (квартира) площадью 

47,5 м
2
, расположенное на первом этаже здания по адресу: г. Бахчисарай, 

ул. Фрунзе, д. 81, кв. 1, кадастровый номер 90:01:010102:1052. 

137. Недвижимое имущество – жилое помещение (квартира) площадью 

29,3 м
2
, расположенное на первом этаже здания по адресу: г. Бахчисарай, 

ул. Фрунзе, д. 81, кв. 13, кадастровый номер 90:01:010102:1053; сооружение – 

"лестница" площадью 9,0 м
2
; сооружение – "навес". 

138. Недвижимое имущество – жилое помещение (квартира) площадью 

36,5 м
2
, расположенное на первом этаже здания по адресу: г. Бахчисарай, 

ул. Фрунзе, д. 81, кв. 15, кадастровый номер 90:01:010102:1058. 

139. Недвижимое имущество – жилое помещение (квартира) площадью 

26,4 м
2
, расположенное на первом этаже здания по адресу: г. Бахчисарай, 

ул. Фрунзе, д. 81, кв. 16, кадастровый номер 90:01:010102:1089; сооружение – 

"лестница" площадью 8,5 м
2
; сооружение – "навес".

 

140. Жилое помещение (квартира) площадью 51,7 м
2
, расположенное 

на 3 этаже здания по адресу: г. Симферополь, ул. Петропавловская, 5, кв. 12, 

кадастровый номер 90:22:010222:1970. 

141. Жилое помещение (квартира) площадью 45,8 м
2
, расположенное 

на 1 этаже здания по адресу: г. Симферополь ул. Гоголя/ул. Жигалиной, 

100/1, кв. 3, кадастровый номер 90:22:010107:2437. 



 5

142. Недвижимое имущество, расположенное по адресу: 

г. Симферополь, ул. Героев Аджимушкая, 1, в том числе: нежилое здание 

(банк) площадью 3232,7 м
2
, кадастровый номер 90:22:010301:2121; нежилое 

здание (теплопункт) площадью 11,0 м
2
, кадастровый номер 

90:22:010301:2122; нежилое здание (подсобное помещение) площадью 

21,7 м
2
, кадастровый номер 90:22:010301:2123; сооружение – "мощение" 

площадью 331,4 м
2
; сооружение – "фонтан" площадью 10,0 м

2
; сооружение – 

"калитка"; сооружение – "забор № 1"; сооружение – "забор № 2"; 

сооружение – "ворота № 1"; сооружение – "ворота № 2"; сооружение – 

"ворота № 3"; сооружение – "навес"; сооружение – "КПП" площадью 5,5 м
2
. 

143. Движимое и недвижимое имущество Симферопольского учебно-

производственного объединения "Крымпласт" Украинского товарищества 

слепых (юридический адрес: ул. Генерала Родионова, д. 11, г. Симферополь, 

Республика Крым, 295023; ЕГРПОУ 03967783) в составе:  

земельный участок площадью 20100 м
2
, кадастровый номер 

90:22:010225:1662, расположенный по адресу: г. Симферополь, ул. Генерала 

Родионова, д. 11, а также недвижимое имущество, расположенное на данном 

земельном участке, в составе: 

нежилые здания: завод (литер А) площадью 3073,7 м
2
; 

административное (литер Б) площадью 1391,1 м
2
; проходная (литер В) 

площадью 17,2 м
2
; трансформаторная подстанция (литер Г) площадью 

158,1 м
2
; насосная (литер Д) площадью 10,5 м

2
; компрессорная (литер Е) 

площадью 39,3 м
2
; компрессорная (литер З) площадью 47,3 м

2
; склад 

(литер К) площадью 410,2 м
2
; склад (литер Л) площадью 599,8 м

2
; склад 

(литер М) площадью 340,8 м
2
; мастерская (литер Н) площадью 43,0 м

2
; склад 

(литер О) площадью 28,3 м
2
; склад (литер П) площадью 21,3 м

2
; склад 

(литер Р) площадью 29,8 м
2
; склад (литер С) площадью 322,3 м

2
; цех 

(литер Т) площадью 287,0 м
2
; административное здание (литер Ф) площадью 

1069,4 м
2
; склад (литер Х) площадью 319,2 м

2
; 

жилые помещения, расположенные по адресу: г. Симферополь, ул. Зои 

Рухадзе, д. 16, в том числе: квартира 41 (площадь 68,0 м
2
); квартира 44 

(площадь 67,4 м
2
); квартира 45 (площадь 67,7 м

2
); квартира 46 (площадь 

50,9 м
2
); квартира 47 (площадь 50,4 м

2
); квартира 48 (площадь 67,6 м

2
); 

квартира 66 (площадь 50,9 м
2
); квартира 75 (площадь 50,4 м

2
); 

недвижимое имущество, расположенное по адресу: г. Бахчисарай, 

ул. Спаи, д. 24; 

земельный участок площадью 8070 м
2
, кадастровый номер 

90:17:010887:10, расположенный по адресу: г. Джанкой, ул. Крымская, д. 2; 

недвижимое имущество, расположенное по адресу: г. Джанкой, 

ул. Крымская, д. 2, в составе: контора (литер А) площадью 486,4 м
2
; склад 

(литер Б) площадью 144,0 м
2
; проходная (литер В) площадью 9,6 м

2
; контора 

(литер Г) площадью 115,8 м
2
; цех (литер Е) площадью 127,6 м

2
; гараж 

(литер Д) площадью 79,9 м
2
; гараж (литер Ж) площадью 31,9 м

2
; склад 

(литер К) площадью 82,3 м
2
; склад (литер Л) площадью 90,1 м

2
; склад 

(литер М) площадью 86,2 м
2
; склад (литер Н) площадью 29,1 м

2
. 



 6

144. Движимое и недвижимое имущество предприятия объединения 

граждан "Керченское учебно-производственное предприятие Украинского 

общества слепых "КРЫМ-ПАК" (юридический адрес: ул. Кокорина, д. 59, 

г. Керчь, Республика Крым, ЕГРПОУ 03967808) в составе: 

земельный участок площадью 12907 м
2
, расположенный по адресу: 

г. Керчь, ул. Кокорина, 59, кадастровый номер 90:19:0101110:3133, а также 

недвижимое имущество, расположенное на данном земельном участке, 

в составе: 

нежилое здание склад (литер Е) площадью 62,4 м
2
, кадастровый номер 

90:19:0101110:3117; нежилое здание склад (литер З) площадью 209,0 м
2
, 

кадастровый номер 90:19:0101110:3115; нежилое здание склад (литер Ж) 

площадью 68,6 м
2
, кадастровый номер 90:19:0101110:3131; нежилое здание 

производственное (литре Б) площадью 815,4 м
2
, кадастровый номер 

90:19:0101110:3129; нежилое здание производственное (литре Х, Х1) 

площадью 124,3 м
2
, кадастровый номер 90:19:0101110:3119; нежилое здание 

производственное (литер П) площадью 145,1 м
2
, кадастровый номер 

90:19:0101110:3121; нежилое здание склад (литер Ю, Ю1) площадью 

138,3 м
2
, кадастровый номер 90:19:0101110:3125; нежилое здание гараж 

(литре С) площадью 149,3 м
2
, кадастровый номер 90:19:0101110:3126; 

нежилое здание склад (литер Л1) площадью 489,6 м
2
, кадастровый номер 

90:19:0101110:3120; нежилое здание склад (литер Л) площадью 500,8 м
2
, 

кадастровый номер 90:19:0101110:3127; нежилое здание (литре А) площадью 

1908,6 м
2
, кадастровый номер 90:19:0101110:3118; нежилое здание магазин 

(литер И) площадью 55,2 м
2
, кадастровый номер 90:19:0101110:3130; 

нежилое здание производственное (литре Р) площадью 315,5 м
2
, кадастровый 

номер 90:19:0101110:3128;  

земельный участок площадью 2486 м
2
, расположенный по адресу: 

г. Керчь, Вокзальное шоссе, 44, кадастровый номер 90:19:0101110:2861, 

а также недвижимое имущество, расположенное на данном земельном 

участке;  

земельный участок площадью 773 м
2
, расположенный по адресу: 

г. Керчь, Вокзальное шоссе, 50, кадастровый номер 90:19:0101110:3134, 

а также недвижимое имущество, расположенное на данном земельном 

участке;  

земельный участок площадью 1206 м
2
, расположенный по адресу: 

г. Керчь, ул. Заречная, 16, кадастровый номер 90:19:000000:141, а также 

недвижимое имущество, расположенное на данном земельном участке: 

нежилое здание общежития (литер А) площадью 762,3 м
2
, кадастровый 

номер 90:19:010109:5300;  

земельный участок 702 м
2
, расположенный по адресу: г. Евпатория, 

ул. Короленко, 3, кадастровый номер 90:18:010137:171, а также недвижимое 

имущество, расположенное на данном земельном участке: нежилое здание 

отель площадью 505,3 м
2
, кадастровый номер 90:18:010137:169;  

нежилое здание площадью 508,7 м
2
, кадастровый номер 

90:18:010137:168, расположенное по адресу: г. Евпатория, ул. Короленко, 4;  



 7

земельный участок площадью 3490 м
2
, расположенный по адресу: 

г. Евпатория, ул. Интернациональная, д. 114, кадастровый номер 

90:18:010136:519, а также недвижимое имущество, расположенное на данном 

земельном участке: нежилое здание склад площадью 150,8 м
2
, кадастровый 

номер 90:18:010136:530; нежилое здание площадью 716,1 м
2
,
 
кадастровый 

номер 90:18:010140:267; нежилое здание 3-х этажное, а также подземных 1 

площадью 793,3 м
2
, кадастровый номер 90:18:010136:521; нежилое здание 

производственный корпус площадью 790,8 м
2
, кадастровый номер 

90:18:010136:518; нежилое здание гараж площадью 103,3 м
2
, кадастровый 

номер 90:18:010136:529; нежилое здание проходная площадью 12,9 м
2
, 

кадастровый номер 90:18:010136:536; нежилое здание площадью 90,3 м
2
, 

кадастровый номер 90:18:010136:522; нежилое здание производственное 

площадью 156,2 м
2
, кадастровый номер 90:18:010136:532; нежилое здание 

(литер К) площадью 34 м
2
;  

земельный участок площадью 3635 м
2
, расположенный по адресу: 

г. Феодосия, ул. Ленина 11, кадастровый номер 90:24:010102:1102, а также 

недвижимое имущество, расположенное на данном земельном участке: 

нежилое здание (литер Д) площадью 23,5 м
2
, кадастровый номер 

90:24:010102:1405; нежилое здание (литер Б, б, б1, б2) площадью 134,8 м
2
, 

кадастровый номер 90:24:010102:1100; нежилое здание проходная (литер И, 

и, и1) площадью 41,9 м
2
, кадастровый номер 90:24:010101:1788; нежилое 

здание (литер Л, л1) площадью 49,4 м
2
, кадастровый номер 

90:24:010101:2081; нежилое здание гараж (литер В) площадью 148,2 м
2
, 

кадастровый номер 90:24:010101:2095; нежилое здание (литер А, а) 

площадью 1779,5 м
2
, кадастровый номер 90:24:010101:1563; нежилое здание 

(литер Г, г1) площадью 132,2 м
2
, кадастровый номер 90:24:010102:2341; 

земельный участок площадью 788 м
2
, расположенный по адресу: 

г. Феодосия, ул. 8 Марта, 6, кадастровый номер 90:24:010102:1103, а также 

недвижимое имущество, расположенное на данном земельном участке: 

нежилое здание производственное (литер Б) площадью 446,7 м
2
, кадастровый 

номер 90:24:010102:1105. 

145. Движимое и недвижимое имущество Ялтинского учебно-

производственного предприятия Украинского товарищества слепых 

(юридический адрес: ул. Дзержинского, д. 8, г. Ялта, Республика Крым, 

ЕГРПОУ 03967820): 

земельный участок площадью 0,4548 га, кадастровый номер 

90:25:010103:1530, расположенный по адресу: г. Ялта, ул. Дзержинского, д. 8, 

а также недвижимое имущество, расположенное на данном земельном 

участке, в составе: здание (литер Ж) площадью 13,2 м
2
; здание (литер Г) 

площадью 238 м
2
; здание (литер Д) площадью 13 м

2
; здание (литер Л) 

площадью 18 м
2
; здание (литер З) площадью 23,4 м

2
; здание (литер М) 

площадью 8,6 м
2
; здание (литер Б) площадью 51,2 м

2
; здание (литер В) 

площадью 72 м
2
; здание (литер Е) площадью 4,4 м

2
; здание (литер К) 

площадью 238 м
2
; здание (литер Н) площадью 4,4 м

2
; здание (литер А) 

площадь 984,2 м
2
; здание (литер И) площадью 256,1 м

2
.". 



 8

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

19 октября 2016 года 

№ 1262-1/16 

 


